ỦY BAN NHÂN DÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số : 2399/QĐ-UBND

           Bình Phước, ngày 29 tháng 11 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Quản lý Dự án phát triển giáo dục
trung học phổ thông giai đoạn 2 tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 02/DATHPT2-VP ngày 28/9/2012 của Ban Quản lý Dự án phát triển giáo dục trung học phổ thông giai đoạn 2 về việc thành lập Ban quản lý dự án tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2917/TTr-SGDĐT ngày 31/10/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án phát triển giáo dục trung học phổ thông giai đoạn 2 (2013 - 2019) tỉnh Bình Phước, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hùng - Giám đốc Sở GD&ĐT: Giám đốc Ban QLDA
2. Ông Lê Bá Nam - Trưởng phòng KH-TC, Sở GD&ĐT: PGĐ Ban QLDA
3. Ông Hồ Hải Thạch - Trưởng phòng GDTrH, Sở GD&ĐT: Thành viên
4. Ông Đặng Hùng Sơn - Phó Trưởng phòng GDTX-CN, Sở GD&ĐT: Thành viên
5. Ông Chung Nguyễn Hữu Thiện - Phó CVP Sở GD&ĐT: Thành viên
6. Ông Đặng Bá Nghi - Phó Trưởng phòng VH-XH, Sở KH&ĐT: Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn - CV Phòng TC-HCSN, Sở Tài chính: Thành viên
8. Ông Nguyễn Văn Đức - CV Phòng KH-TC, Sở GD&ĐT: Thành viên

9. Ông Lê Văn Khanh - CV Phòng KH-TC, SỞ GD&ĐT: Kế toán
10. Ông Bùi Quốc Tuất - CV Văn phòng Sở GD&ĐT: Văn thư.

Điều 2. Ban Quản lý Dự án phát triển giáo dục trung học phổ thông giai đoạn 2 (2013-2019) tỉnh Bình Phước có chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo hướng dẫn của Ban Quản lý Dự án Trung ương.

Văn phòng của Ban Quản lý Dự án phát triển giáo dục trung học phổ thông giai đoạn 2 tỉnh Bình Phước đặt tại Sở Giáo dục và Đào tạo. Ban Quản lý Dự án tỉnh được mở tài khoản riêng (khi có hướng dẫn cụ thể của Ban điều hành Dự án Trung ương) và được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo để giao dịch.

Điều 3. Các thành viên Ban Quản lý Dự án phát triển trung học phổ thông giai đoạn 2 tỉnh Bình Phước làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo quy định hiện hành; đồng thời tự giải thể khi Dự án kết thúc.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Nguyễn Huy Phong